
УКРАЇНА

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сьоме скликання 
(двадцять дев’ята сесія)

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди на реконструкцію 
громадського будинку, «ВАТ Банк 
«БІГ Енергія» по мікрорайону Вараш, 
№25А у м.Вараш, що перебуває у 
комунальній власності територіальної 
громади міста на праві оперативного 
управління Кузнецовським міським 
комунальним підприємством.

Розглянувши звернення територіального управління Державної 
судової адміністрації України в Рівненській області від 20.09.2018 року 
№06-1035/18, відповідно до п. 2 ч. З ст. 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст. 25, пп.3,7,9 п. «а» 
ч.І ст.31, ч.2 ст.42, ч.І ст.59, ст.60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні» Вараська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду територіальному управлінню Державної судової 
адміністрації України в Рівненській області на реконструкцію 
громадського будинку, «ВАТ Банк «БІГ Енергія» по мікрорайону Вараш, 
№25А у м.Вараш, що перебуває у комунальній власності територіальної 
громади міста на праві оперативного управління Кузнецовським міським 
комунальним підприємством відповідно до чинного законодавства.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника


